

Nectar Lifesciences Ltd.



Ref No. NLL/CS/2018-94

Date: 08.08.2018

1. National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block - G, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), MUMBAI-400 051.
2. BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
MUMBAI-400 001.

Sub: Publication of Financial Results

Sir's,

We are furnishing herewith newspaper cuttings of Financial Results of the Company for the period ended on June 30, 2018, which have been published in the following newspapers:

1. Business Standard (English-all editions) dated 08.08.2018- circulating in the whole or substantially the whole of India.
2. Desh Sewak (Punjabi) dated 08.08.2018 being published in language of the region where the registered office of the Company is situated.

This is for your information and record please.

Yours Sincerely,
For Nectar Lifesciences Limited


(Ankita Jain)
Company Secretary

Encl: a.a.

AVTIL ENTERPRISE LIMITED

(Formerly known as "ARUN VARUN TRADE AND INVESTMENT LIMITED")
 CIN: L70100MH1982PLC027263
 Regd. Office: 1204, Navyran Soc, 2nd Fl, Lamington Rd, Mum-8, Tel: 23092926, Email: info@avtradeinvest.com
 Website: www.avtradeinvest.com

NOTICE

Notice is hereby given that Pursuant to Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirement), 2015, the meeting of Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, August 14, 2018 at 2.00 p.m at the Registered Office of the Company inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2018 Pursuant to Regulation 47(2), this Notice is also available on the website of the Company (www.avtradeinvest.com) & the BSE Limited (www.bseindia.com).

For AVTIL Enterprise Limited
 Sd/-
 Dharmishtha Darji
 Company Secretary & Compliance Officer
 Date: August 7, 2018
 Place: Mumbai

BRAWN BIOTECH LIMITED

Regd. Off: 4B, Asaf Ali Road, II Floor, Delhi Stock Exchange Building, New Delhi- 110002
 (CIN: L74899DL1985PLC022468)

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29(1)(a) read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that 2nd 18-19 Meeting of the Board of Directors of the company will be held on Monday, the 13th August, 2018 at 02.30 P.M. at its registered address situated at 4B, Asaf Ali Road, II Floor, Delhi Stock Exchange Building, New Delhi-110002, inter-alia to consider and approve the un-audited Quarterly Financial Results for the Quarter ended on 30th June, 2018.

Further, as per the Company's Code of Conduct for Prohibition of Insider Trading, the trading window for dealing in the securities of the Company will be closed for the purpose of declaration of Un-audited Financial Results for the quarter ended on 30th June, 2018 for all directors/officers/designated employees of the Company from August 08, 2018 till 48 hours after the announcement of the financial results of the Company to the Stock Exchange (both days inclusive).

The detailed notice is available on the website of the Company at www.brawnbiotech.com and on the website of the Stock Exchange at www.bseindia.com.

For and on behalf of the Board
 Sd/-
 Mamta Surkali
 Place : New Delhi (Company Secretary)
 Date : 07.08.2018

EAST COAST RAILWAY CONSTRUCTION WORK

E-Tender Notice No. ETCECONIIIBBS2018070,
 Dated : 02.08.2018

Name of Work : TALCHER-BIMALAGARH NEW B.G. RAIL LINK PROJECT - CONSTRUCTION OF FOUNDATION (OPEN & WELL FOUNDATION) & R.C.C SUB-STRUCTURE OF MAJOR BRIDGE NO. 71 (1x45.7m+1x61m+1x45.7m STEEL THROUGH GIRDER) OVER RIVER SAMAKOI (AT CH. 352.12 m) INCLUDING OTHER ALLIED WORKS.

Approximate Cost of the work (₹) :
 ₹ 399.80 Lakhs , EMD : ₹ 3,49,910.00,
Cost of Tender Document : ₹ 10,000.00,
Completion Period of the work : 14 (Fourteen) Months.

Date and time of closing of tenders :
 At 1200 hrs of 11.09.2018

No manual offers sent by Post/Courier/ Fax or in person shall be accepted against such e-Tenders even if these are submitted on firm's letter head and received in time. All such manual offers shall be considered invalid and shall be rejected summarily without any consideration.



NECTAR LIFESCIENCES LIMITED

Regd. Office: Vill. Saidpura, Tehsil Derabassi, Distt. S.A.S. Nagar (Mohali) Punjab,
 Corporate Identification Number: L24232PB1995PLC016664
 Tel. +91-17 62-30 8000, Fax +91-17 62-30 8135, Email: cs@neclife.com,
 Website : www.neclife.com

Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30.06.2018.

(Rs in Lacs)

S. No.	PARTICULARS	Quarter ended		Year ended
		30/06/2018	30/06/2017	31/03/2018
		Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total Income from Operations (Inclusive of GST)	59,496.34	34,150.41	209,277.07
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax; Exceptional and/or Extraordinary items)	1,517.13	1,166.72	6,256.58
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,517.13	1,166.72	6,256.58
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,320.45	1,039.04	5,215.48
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	1,320.45	1,039.04	5,325.14
6.	Equity Share Capital	2,242.61	2,242.61	2,242.61
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year			103,620.29
8.	Earnings Per Share (of Re. 1/- each) (for continuing and discontinued operations)-			
	1. Basic:	0.59	0.46	2.33
	2. Diluted:	0.59	0.46	2.33

Note:-The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly financial results are available on the Company's website i.e. http://www.neclife.com/investor_relations.php and on the website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Dated: 07/08/2018
 Place : Chandigarh

By Order of the Board of Directors
 of Nectar Lifesciences Limited
 Sd/-
 (Dr. Dinesh Dua)
 Chief Executive Officer & Director

NOTICE



Declaration of Dividend under Monthly Dividend Option of Kotak Equity Savings Fund

Notice is hereby given that Kotak Mahindra Trustee Company Limited, the Trustee to Kotak Mahindra Mutual Fund has approved declaration of dividend under the Monthly Dividend Option of the Kotak Equity Savings Fund, an open ended scheme investing in equity, arbitrage and debt. The details are as under:

Name of the Scheme	Quantum of dividend per unit #	Record Date	Face Value per unit	NAV as on August 06, 2018
Kotak Equity Savings Fund - Regular Plan - Monthly Dividend Option	Re. 0.0506	August 13, 2018	Rs. 10.00	Rs. 11.4870
Kotak Equity Savings Fund - Direct Plan - Monthly Dividend Option	Re. 0.0566	August 13, 2018	Rs. 10.00	Rs. 11.7578

Distribution of the above dividend is subject to the availability and adequacy of distributable surplus.

Note: The Payment of Dividend will be subject to deduction of applicable dividend distribution tax.

Pursuant to payment of dividend, the NAVs of the Dividend Option of the Scheme would fall to the extent of payout and statutory levy if any.

All Unit Holders / Beneficial Owners of the Dividend Options of the scheme, whose names appear in the records of the Registrar, Computer Age Management Services Pvt. Ltd. / Depositories as on August 13, 2018, will be eligible to receive the dividend.

For Kotak Mahindra Asset Management Company Limited
 Investment Manager - Kotak Mahindra Mutual Fund

Mumbai
 August 7, 2018

Sd/-
 Nilesh Shah
 Managing Director

Any queries / clarifications in this regard may be addressed to:
Kotak Mahindra Asset Management Company Limited

CIN: U65991MH1994PLC080009
 (Investment Manager for Kotak Mahindra Mutual Fund)
 6th Floor, Kotak Towers, Building No. 21, Infinity Park, Off: Western Express Highway,
 Goregaon - Mulund Link Road, Malad (East), Mumbai 400097.

Phone Number: 022 - 66056825 • Email: mutual@kotak.com • Website: assetmanagement.kotak.com

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

ਦੁੱਧ ਖਪਤਕਾਰ ਜਾਗਰੂਕਤਾ ਕੈਂਪ ਲਗਾਇਆ



ਸੰਭਾਵਿਤ ਮਿਲਾਵਟਾਂ ਦੀ ਗੀ ਦਿੱਤੀ ਗਈ। ਦੁੱਧ ਦੇ ਸੈਂਪਲ ਹਨ ਉਪਰੰਤ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਤੀਜਿਆਂ ਤੇ ਖਪਤਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਦੱਸਿਆ ਜਾਂ ਵੱਲੋਂ ਖਰੀਦੇ ਦੁੱਧ ਵਿੱਚ ਉਨ੍ਹਾਂ ਵੱਲੋਂ ਖਰਚੀ ਕੀਮਤ ਮੌਜੂਦ ਹਨ ਜਾਂ ਨਹੀਂ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕੀਤਾ ਕਿ ਜਾਗਰੂਕ ਖਪਤਕਾਰ ਵਿੱਚ ਮਿਲਾਵਟ ਤੇ ਰੋਕ ਲਗਾ ਸਨ।

ਕੈਂਪ ਵਿੱਚ 33 ਖਪਤਕਾਰਾਂ ਦੁੱਧ ਦੇ ਸੈਂਪਲ ਲਿਆਏ ਗਏ, 5 ਟੈਸਟ ਕਰਕੇ ਲਿਖਤ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਮੌਕੇ ਤੇ ਹੀ ਮੁਫਤ ਦਿੱਤੇ ਗਏ। ਵਿੱਚੋਂ 20 ਨਮੂਨੇ ਮਿਆਰਾਂ ਪਾਏ ਗਏ, ਜ਼ਰੂਰੀ 13 ਨਮੂਨਿਆਂ

ਵਿੱਚ ਪਾਣੀ ਦੀ ਮਿਲਾਵਟ ਪਾਈ ਗਈ, ਜਿਸ ਦੀ ਮਿਕਦਾਰ 10 ਫੀਸਦੀ ਤੋਂ 45 ਫੀਸਦੀ ਤੱਕ ਸੀ। ਪਾਣੀ ਦੀ ਮਿਲਾਵਟ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸੈਂਪਲ ਵਿੱਚ ਹਾਨੀਕਾਰਕ ਕੈਮੀਕਲ/ਬਾਹਰੀ ਪਦਾਰਥ ਨਹੀਂ ਪਾਏ ਗਏ।

ਕੈਂਪ ਦਾ ਉਦਘਾਟਨ ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਮਪਾਲ ਸੰਘੜਾ ਵੱਲੋਂ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਪੰਜਾਬ ਡੇਅਰੀ ਵਿਕਾਸ ਬੋਰਡ ਦੇ ਅਮਲੇ, ਮੋਬਾਇਲ ਲੈਬਾਰਟਰੀ ਰਾਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਦੁੱਧ ਖਪਤਕਾਰਾਂ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਪਵਨ ਕੁਮਾਰ, ਰੋਖਾ, ਨੀਲਮ, ਸੋਨੀਆ, ਬਲਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ (ਵਿੱਕੀ) ਪਤਵੰਤੇ ਸੱਜਣ ਕੈਂਪ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਿਲ ਸਨ। ਇਸ ਕੈਂਪ ਨੂੰ ਲਗਾਉਣ ਵਿੱਚ ਡੀ.ਐੱਫ.ਏ. ਗੁਰਮੀਤ ਸਿੰਘ ਨੇ ਸਹਿਯੋਗ ਦਿੱਤਾ।

ਬਾਲਦ ਕਲਾਂ ਵਿਖੇ 5 ਏਕੜ 'ਚ ਸਥਾਪਤ ਹੋਵੇਗਾ ਆਧੁਨਿਕ ਤਹਿਸੀਲ ਕੰਪਲੈਕਸ: ਘਨਸ਼ਿਆਮ ਥੋਰੀ

ਸੰਗਰੂਰ, 7 ਅਗਸਤ: (ਫਤਿਹ ਪ੍ਰਭਾਕਰ)-ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਘਨਸ਼ਿਆਮ ਥੋਰੀ ਨੇ ਅੱਜ ਭਵਾਨੀਗੜ ਅਤੇ ਬਾਲਦ ਕਲਾਂ ਦਾ ਦੌਰਾ ਕਰਕੇ ਵੱਖ ਵੱਖ ਵਿਕਾਸ ਕਾਰਜਾਂ ਦਾ ਜਾਇਜ਼ਾ ਲਿਆ।

ਇਸ ਮੌਕੇ ਬਾਲਦ ਕਲਾਂ ਦਾ ਦੌਰਾ ਕਰਦਿਆਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਇਥੇ ਸ਼ਿੰਚਾਈ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਖਾਲੀ ਪਈ ਜ਼ਮੀਨ ਵਿੱਚ ਨਵਾਂ ਆਧੁਨਿਕ ਤਹਿਸੀਲ ਕੰਪਲੈਕਸ ਉਸਾਰੇ ਜਾਣ ਦੀ ਯੋਜਨਾ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਲਗਭਗ 5 ਏਕੜ ਵਿੱਚ ਤਹਿਸੀਲ ਕੰਪਲੈਕਸ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਸਬੰਧੀ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਪਾਸ ਹੋ ਚੁੱਕਾ ਹੈ ਅਤੇ ਲੋੜੀਂਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਮੁਕੰਮਲ ਹੋਣ ਮਗਰੋਂ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਯੋਗ ਕਦਮ ਚੁੱਕੇ ਜਾਣਗੇ।

ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਨੇ ਖੇਡ ਸਟੇਡੀਅਮ ਭਵਾਨੀਗੜ ਦਾ ਦੌਰਾ ਕੀਤਾ ਅਤੇ ਨੇੜ ਭਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਖੇਡ ਸਟੇਡੀਅਮ ਦੇ ਕਾਇਆ ਕਲਪ ਨੂੰ ਲੈ ਕੇ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਉਪਰਾਲਿਆਂ ਬਾਰੇ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਤੋਂ ਜਾਇਜ਼ਾ ਲਿਆ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਖੇਡ ਸਟੇਡੀਅਮ ਵਿੱਚ ਖਿਡਾਰੀਆਂ ਦੀਆਂ ਖੇਡ ਸੁਵਿਧਾਵਾਂ ਵਿੱਚ ਵੱਡਾ ਵਾਧਾ


ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ ਜਿਸ ਦੇ ਚਲਦਿਆਂ ਖੇਡ ਮੈਦਾਨ 'ਚ ਸਪਰਿਕਲਰ ਲਗਾਏ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਨਵੇਂ ਟਰੈਕ ਦੀ ਯੋਜਨਾ ਵੀ ਅਮਲ ਵਿੱਚ ਲਿਆਂਦੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਖੇਡ ਸਟੇਡੀਅਮ ਵਿੱਚ ਸੋਲਰ ਲਾਈਟਾਂ ਤੇ ਸੋਲਰ ਪੈਨਲ ਵੀ ਲਗਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ ਤਾਂ ਜੋ ਬਿਜਲੀ ਦੇ ਬੋਲੋੜੇ ਖਰਚਿਆਂ ਤੋਂ ਬਚਿਆ ਜਾ ਸਕੇ। ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਨੇ ਆਰਜ਼ੀ ਤੌਰ 'ਤੇ ਚੱਲ ਰਹੇ ਐਸ.ਡੀ.ਐਮ ਦਫਤਰ ਅਤੇ ਤਹਿਸੀਲ ਕੰਪਲੈਕਸ ਦਾ ਜਾਇਜ਼ਾ ਲੈਂਦੇ ਹੋਏ ਉਥੇ ਉਪਲਬਧ ਸੁਵਿਧਾਵਾਂ ਬਾਰੇ ਗੱਲਬਾਤ ਕੀਤੀ। ਸ਼੍ਰੀ ਥੋਰੀ ਨੇ ਭਵਾਨੀਗੜ 'ਚ ਸੰਭਾਵੀ ਤੌਰ 'ਤੇ ਸਥਾਪਤ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਬਾਇਓ-ਡਾਇਵਰਸਿਟੀ ਪਾਰਕ ਦੀ ਜਗਾ ਦਾ ਵੀ ਜਾਇਜ਼ਾ ਲਿਆ।

ਇਸ ਮੌਕੇ ਐਸ.ਡੀ.ਐਮ ਭਵਾਨੀਗੜ ਅਮਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਟਿਵਾਣਾ, ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਇਨਾਇਤ, ਜ਼ਿਲਾ ਖੇਡ ਅਫਸਰ ਯੋਗਰਾਜ, ਤਹਿਸੀਲਦਾਰ ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਨਾਇਬ ਤਹਿਸੀਲਦਾਰ ਮਨਮੋਹਨ ਸਿੰਘ ਸਮੇਤ ਹੋਰ ਅਧਿਕਾਰੀ ਵੀ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ।

ਦੀ ਸਾਫ਼ ਸਫ਼ਾਈ ਕੀਤੀ



ਹਾਕਮ ਸਿੰਘ ਪ੍ਰਧਾਨ, ਦਰਬਨ ਸਾਬਕਾ ਸਰਪੰਚ, ਕਰਨੈਲ ਸਿੰਘ, ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਬਲਵੰਤ ਸਿੰਘ ਨੇ ਮਿਹਨਤ ਨਾਲ ਨੱਪਰੇ ਆ। ਇਹਨਾਂ ਨੌਜਵਾਨਾਂ ਨੇ ਆਂ ਕਿ ਹੁਣ ਇਸ ਜਗ੍ਹਾਂ ਦੇ ਕੁਝ ਸ਼ਾਅਦ ਵੱਖ ਵੱਖ ਕਿਸਮ ਦੇ ਲਗਾਏ ਜਾਣਗੇ ਤਾਂ ਜੋ ਪਿੰਡ ਦਾ ਵਰਣ ਸਾਫ਼ ਰਹਿ ਸਕੇ। ਇਸ ਕਾਰਜ ਪਿੰਡ ਵਾਸੀਆਂ ਵੱਲੋਂ ਵੀ ਪ੍ਰਸ਼ੰਸਾ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਪਿੰਡ ਨਾਲ ਨਜ਼ਿਆਂ ਦੀ ਦਲਦਲ ਵਿੱਚ ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ ਪਿੰਡ ਦੇ ਭਲੇ ਲਈ ਕੰਮ ਹਨ।



ਨੈਕਟਰ ਲਾਈਫ ਸਾਇੰਸ ਲਿਮਟਿਡ

ਰਜਿ. ਦਫਤਰ : ਪਿੰਡ ਸੰਦਪੁਰਾ, ਤਹਿ. ਡੇਰਾਬਸੀ, ਜਿਲ੍ਹਾ ਐੱਸਏਐੱਸ ਨਗਰ (ਮੋਹਾਲੀ) ਪੰਜਾਬ,
 Corporate Identification Number: L24232PB1995PLC016664
 Tel. +91-17 62-30 8000, Fax +91-17 62-30 8135, Email: cs@neclife.com,
 Website : www.neclife.com

ਮਿਤੀ 30.06.2018 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਦੇ ਸਟੈਟ ਅਲੈਨ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ (ੳ. ਲੱਖ 'ਚ)

ਲ. ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ		ਸਾਲਾਨਾ ਖਾਤਮਾ
		30/06/2018	30/06/2017	31/03/2018
		ਅਣਪੜਤਾਲੇ	ਅਣਪੜਤਾਲੇ	ਪੜਤਾਲੇ
1.	ਅਪ੍ਰੋਬਨਾਂ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	59,496.34	34,150.41	209,277.07
2.	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਅਸਧਾਰਨ ਵਸਤੂਆਂ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ, ਵਾਧੂ ਅਤੇ ਅਸਧਾਰਨ ਵਸਤੂਆਂ)	1,517.13	1,166.72	6,256.58
3.	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਅਸਧਾਰਨ ਵਸਤੂਆਂ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ (ਵਾਧੂ ਅਤੇ ਅਸਧਾਰਨ ਵਸਤੂਆਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	1,517.13	1,166.72	6,256.58
4.	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਅਸਧਾਰਨ ਵਸਤੂਆਂ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ (ਵਾਧੂ ਅਤੇ ਅਸਧਾਰਨ ਵਸਤੂਆਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	1,320.45	1,039.04	5,215.48
5.	ਕੁੱਲ ਕੰਪਰੇਹਿੰਸਿਪ ਆਮਦਨ (ਲਾਭ/ਹਾਨੀ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਅਤੇ ਹੋਰ ਕੰਪਰੇਹਿੰਸਿਵ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	1,320.45	1,039.04	5,325.14
6.	ਇਕੁਟੀ ਬੇਅਰ ਪੂੰਜੀ	2,242.61	2,242.61	2,242.61
7.	ਰਾਖਵੇਂ (ਰੀਜ਼ਰਵ) ਰਾਖਵੇਂ ਤੋਂ ਕੱਢੇ। ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਪੜਤਾਲੇ ਖਰਾਬਿਆਂ ਸ਼ਿੱਟ ਜੋ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਹੋ ਚਿਕ ਦਿਖਾਇਆ ਗਿਆ			103,620.29
8.	ਪ੍ਰਤੀ ਬੇਅਰ ਕਮਾਈ (ਚਾਲੂ ਤੇ ਅਣਚਾਲੂ ਅਪਰੋਬਨਾਂ ਲਈ) (10 ਰੁਪਏ ਪ੍ਰਤੀ ਬੇਅਰ)			
	1. ਮੁੱਢਲੀ	0.59	0.46	2.33
	2. ਡਿਲੀਟਿਡ	0.59	0.46	2.33

ਨੋਟਿਸ : ਉਪਰੋਕਤ ਵੇਰਵੇ ਸਬੰਧੀ (ਐਲ.ਓ.ਡੀ.ਆਰ) ਰੋਗੂਲਬੰਨ 2015 ਦੀ ਰੋਗੂਲਬੰਨ 33 ਦੇ ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਤੋਂ ਦਰਸਾਏ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਨਿਚੋੜ ਹੋ ਤਿਮਾਹੀ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ http://www.neclife.com/investor_relations.php 'ਤੇ ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਬੋਰਡ ਦੇ ਹੁਕਮ ਅਨੁਸਾਰ
 ਨੈਕਟਰ ਲਾਈਫ ਸਾਇੰਸ ਲਿਮਟਿਡ
 ਸਹੀ/-
 ਡਾ. ਦਿਨੇਸ਼ ਦੂਆ
 ਮੁੱਖ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਅਧਿਕਾਰੀ ਤੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰ

ਮਿਤੀ : 07.08.2018
 ਸਥਾਨ : ਓਡੀਗੜ੍ਹ

Des Sewak (Punjab)

08/08/2018

C M B

ਮਾਲਕੋਟਲਾ, ਕੁਠਾਲਾ) ਸ... ਸਥਿਤ ਇੱਕ ਨਾਲ ਇੱਕ... ਗੰਭੀਰ ਜ਼ਖਮੀ ਸਹਾਇਤਾ ਦੇ... ਜਾਣਕਾਰੀ ਅ... ਜਮਾਲਪੁਰਾ ਦੇ... ਸਥਿਤ ਸਾਹਿਬ

ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਨਿ... ਅਸੈਟ ਅਤੇ... (12) ਦੇ ਨਾ... ਹੋਣਾ ਦਿੱਤੇ... ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਕ... ਨਿਮਨ ਹਸਰ... ਵਰਤੋਂ ਕਰਦੇ... ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ/... ਕੋਈ ਲੋਣ-ਦੇ... ਲਾਗਤਾਂ, ਤੇ... ਐਕਟ ਦੇ ਸ਼ੇ... ਹੈ।

ਕਰਜ਼ਦਾਰ... ਸ਼੍ਰੀ ਬਲਵਿੰਦ... ਸਿੰਘ, ਪਤਾ... ਵਾਰਡ ਨੰਬਰ... ਹਰਗੋਬਿੰਦ... 2(0-12), ਮਿਤੀ :

ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਸਕਿਉਰਿਟੀ ਦੇ ਨਾਲ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਦੱਸੀ ਜਾ ਦੀ ਤਾਕ ਪ੍ਰਾਵਾਨ ਆਮ ਤੋਂ ਡੀਲਿੰਗ

ਕਰ... 1. (LC No ਰਾਜੀਵ ਦੇ ਸੀਮਾ ਰਾਸ 2. (LC No ਰਾਕੇਸ਼ ਕੁ ਮੁਕੇਸ਼ ਕੁ 3. (LC No ਸੁਦੇਸ਼ ਕੁ ਰਜਨੀ 4. (LC No ਅਨੁ ਕੁ ਰਾਨ 5. (LC No ਅਨੁ ਕੁ ਰਾਨ 6. (LC No ਨਰੰਦਰ ਰਾਧਾ ਰਾ ਸਥਾਨ: ਪੰ ਮਿਤੀ: 01